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Nr 17.
Godkänd av första kammaren den 14 februari 1920.
Godkänd av andra kammaren den 14 februari 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av KungL 
Maj:ts proposition med. förslag till förordning om ändrad 
lydelse av 5 §, 25 § 2 mom., 32 § 1 mom. samt 35 § 
i förordningen den 7 augusti 1907 angående tillverkning 
och beskattning av maltdrycker.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 1.)

Till Konungen.

Genom proposition, nr 23, av den 7 januari 1920 har Eders Kungi. 
Maj:t, under åberopande av propositionen vidfogat utdrag av statsråds­
protokollet över hnansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
antaga följande

Förslag
till

Förordning
om ändrad lydelse av 5 §, 25 § 2 inom., 32 § 1 mom. samt 35 § i förord­

ningen den 7 augusti 1907 angående tillverkning och beskattning
av maltdrycker.

Härigenom förordnas, att 5 §, 25 § 2 mom., 32 § 1 mom. samt 
35 § i förordningen den 7 augusti 1907 angående tillverkning och be­
skattning av maltdrycker skola erhålla följande ändrade lydelse:

Skatt skall erläggas med minst åtta kronor i medeltal för varje 
helgfritt dygn av den tid, under- vilken maltkrossuing på grund av till­
ståndsbevis må äga rum.
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25 §.
2. Kontrollör erhåller under tjänstgöringstiden av staten dag­

arvode, som av kontrollstyrelsen bestämmes; dock må detta arvode ej 
utgå med högre belopp än fem kronor för tillsyn å ett skattepliktigt 
bryggeri och en krona 50 öre för varje ytterligare bryggeri, över vilket 
han har tillsyn.

32 §.

1. Före den femtonde dagen i månaden efter utgången av varje 
kvartal skall tillverkaren till Kung!. Maj:ts befallningshavande avlämna 
ett av vederbörande kontrolltjänsteman bestyrkt utdrag av bryggjour­
nalen, upptagande vikten av det malt, som under kvartalet avverkats, 
och samtidigt härmed såsom bidrag till kostnaden för kontroll vid 
bryggeriet inbetala ett belopp, motsvarande femtio öre för varje helg­
fritt dygn av den tid, varunder tillståndsbevis vid bryggeriet under 
kvartalet varit gällande. Uppgår maltavverkningen under omförmälda 
tid i medeltal till mera än sextio kilogram malt för varje helgfritt dygn, 
skall tillverkaren dessutom erlägga ett halvt öre för varje kilogram av 
den maltmängd, varmed avverkningen överstiger en efter sextio kilo­
gram om dygnet beräknad avverkning.

35 §.
Tillsyningsman vid skattefritt bryggeri, som ej samtidigt tjänstgör 

såsom kontrollör, erhåller av statsmedel den ersättning, som av kontroll­
styrelsen bestämmes; dock må denna ersättning ej utan Kungl. Maj:ts 
tillstånd utgå med högre belopp än en krona för dag för varje dylikt 
bryggeri.

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 1920.
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Riksdagen, som funnit de av Eders Kungl. Maj:t anförda skälen 
för propositionen övertygande och icke har något att erinra mot av­
fattningen av de ändrade bestämmelserna i författningen, får alltså an­
mäla, att riksdagen, med bifall till förevarande proposition nr 23, an­
tagit ovan återgivna förslag till förordning om ändrad lydelse av 5 §, 
25 § 2 mom., 32 § 1 mom. samt 35 § i förordningen den 7 augusti 
1907 angående tillverkning och beskattning av maltdrycker.

Stockholm den 14 februari 1920.
Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1920.


